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Naukowy styl życia
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Portal INT Laboratoria.net podjął współpracę
z portalem MateriałyInzynierskie.pl

MaterialyInzynierskie.pl to magazyn trendów i rozwoju materiałów, z których człowiek buduje
otaczający go świat. Serwis jest źródłem rzetelnych, autorskich streszczeń i tłumaczeń najnowszych
wiadomości z dziedziny inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa.
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Teksty na temat nowoczesnych materiałów i technologii przygotowywane są na podstawie
oryginalnych i potwierdzonych publikacji z uczelni naukowych, branżowych czasopism, centrów
badawczych oraz przedsiębiorstw. Celem serwisu jest popularyzacja wiedzy i osiągnięć
naukowo-technicznych na polu materiałów, a także ich promocję. Informacje publikowane są
w sposób zrozumiały również dla czytelników spoza środowiska naukowego. Prezentowane artykuły
są w większości unikalne. Ze względu na tematykę jest to pierwszy tego typu specjalistyczny serwis
w Polsce oraz jeden z niewielu na świecie.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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